ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

18 апреля 2022 года № 6/15

пгт. Колпна

О награждении победителей (активных участников)

конкурса рисунков «Выборы глазами детей», проведенного в рамках

Дня молодого избирателя на территории Колпнянского района

Орловской области в 2022 году

В соответствии с положением о поощрениях в территориальной

избирательной комиссии Колпнянского района, утвержденным решением

территориальной избирательной комиссии Колпнянского района от

15.10.2014 года № 25/172, заслушав информацию председателя

территориальной избирательной комиссии Колпнянского района

Кондрашиной Ирины Сергеевны  о проведении Дня молодого избирателя на

территории Колпнянского района Орловской области в 2022 году,

территориальная избирательная комиссия Колпнянского района РЕШИЛА:

1. Признать победителями конкурса рисунков «Выборы глазами

детей», проведенного в рамках Дня молодого избирателя на территории

Колпнянского района Орловской области в 2022 году и наградить:

1.1. За первое место Благодарностью территориальной избирательной

комиссии Колпнянского района и памятным сувениром – Воробьеву

Анастасию Романовну, ученицу 5а класса Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Колпнянский лицей, автора рисунка

«НАШ ВЫБОР – ОСНОВНОЙ ЗАКОН».

1.2. За второе место Благодарностью территориальной избирательной

комиссии Колпнянского района и памятным сувениром:

- Алейникову Милану Алексеевну, ученицу 2 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Тимирязевская средняя

общеобразовательная школа», автора рисунка «Все на выборы»;

- Шмелькова Николая Игоревича, ученика 3б класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Колпнянский лицей»,

автора рисунка «Я ВЫБИРАЮ МИР НА ПЛАНЕТЕ».

1.3. За третье место Благодарностью территориальной избирательной

комиссии Колпнянского района и памятным сувениром:

- Воропаева Никиту Алексеевича, ученика 5а класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Колпнянский лицей»,

автора рисунка «Я голосую Zа счастливое детство»;

- Лосеву Анну Андреевну, ученицу 8 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Колпнянская средняя

общеобразовательная школа №2», автора рисунка «Мой выбор – будущее

России».

 За активное участие в деловой игре «Турнир знатоков права»,

проведенной в рамках Дня молодого избирателя на территории

Колпнянского района Орловской области в 2015 году поощрить

Благодарственными письмами территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района:

1.1 Мищенко Владимира Владимировича, учителя истории и

обществознания МБОУ «Колпнянский лицей» Колпнянского района

Орловской области.

1.2.  Терехову Галину Александровну, учителя русского языка МБОУ

«Колпнянская средняя общеобразовательная школа № 2» Колпнянского

района Орловской области.

1.3. Маркову Карину, учащуюся 10 класса МБОУ «Колпнянский

лицей» Колпнянского района Орловской области.

1.4   Суленева Романа, учащегося 10 класса МБОУ «Колпнянская

средняя общеобразовательная школа № 2» Колпнянского района Орловской

области.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Колпнянского района

Н.А. Амирханян.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Колпнянского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                          И.С. Кондрашина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                           Н.А. Амирханян